FUJI INDUSTRIAL SEEDS Group【 FIS 】新規事業のご挨拶

謹白

FIS Group 不二商事・不二精工株式会社
代表取締役　髙木 力

平成31年2月吉日

グランドオープン　　平成31年2月28日（木）
尚 誠に勝手ながら2月28日～3月3日は貸切でございます

又 大変恐縮ではございますが スペースの都合上お花もご辞退させていただいております

何卒ご了承くださりますよう宜しくお願い申し上げます

※くれぐれもお心遣いはご無用にお願い申し上げます

謹啓

　向春の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

　さて FIS の中核であります不二商事株式会社LifeDesign事業部が新たに商業施設の開発と
起業サポートを一体化したビジネスモデルを展開します
　ファーストステージとして 名古屋で数々のワイン・飲食店舗を成功させた「北村貴史氏」
と共に「京都」にてWine Tasting & Wine Salon「manoir 28」をオープンする運びと相成り
ました  　北村氏のサービスするWineと古都・町家の雰囲気の中でリラックスして頂ける至
福の空間をお楽しみください

　新事業に進出できましたのも皆様のご支援とご協力の賜物と 心より御礼申し上げます  店
舗詳細を記載したカードを同封しております  近くにお越しの際には 是非ともお気軽にお立
ち寄りくださいませ
　先ずは 甚だ失礼ではございますが書中をもって事業初めのご挨拶とご案内を申し上げます

　向春の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

　さて FIS の中核であります不二商事株式会社LifeDesign事業部が新たに商業施設の開発と
起業サポートを一体化したビジネスモデルを展開します
　ファーストステージとして 名古屋で数々のワイン・飲食店舗を成功させた「北村貴史氏」
と共に「京都」にてWine Tasting & Wine Salon「manoir 28」をオープンする運びと相成り
ました  　北村氏のサービスするWineと古都・町家の雰囲気の中でリラックスして頂ける至
福の空間をお楽しみください

　新事業に進出できましたのも皆様のご支援とご協力の賜物と 心より御礼申し上げます
近くにお越しの際には 是非ともお気軽にお立ち寄りくださいませ

　先ずは 甚だ失礼ではございますが書中をもって事業初めのご挨拶とご案内を申し上げます